

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi nr.8, 600093
Bacău, Judetul Bacău, România
Cod TVA: RO 2816464
Nr. O.R.C. J04/2821/1992

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 8101075694
DATA: 30-10-2020



MAGAZIN
DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu

5849/
06.11.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7049186	SACOSA MAIEU 32X60(9KG)ECOTAXA 0,15RON	2,00	BUC	0,79	1,58	19	0,30
2	7001906	BURGHIU SDS PLUS H 10X210X150 782446	2,00	BUC	14,44	28,87	19	5,49
3	1029793	MARKER PERMANENT 2000 ROSU	2,00	BUC	3,00	6,00	19	1,14
	2024434	TRUSA SUDURA PP PRES 20-63 PANZER 1500W include taxa verde 5 lei/BUC	1,00	BUC	190,37	190,37	19	36,17
5	2001238	TEU PP PRES 75	1,00	BUC	14,66	14,66	19	2,78
6	2001036	COT PP PRES 50X90	8,00	BUC	3,45	27,63	19	5,25
7	2001041	MUFA PP PRES 50	4,00	BUC	2,12	8,47	19	1,61
8	2000633	MUFA PP PRES 25	40,00	BUC	0,34	13,78	19	2,62
9	2001047	COT PP PRES 40X90	12,00	BUC	1,61	19,26	19	3,66
10	2005562	ROBINET PP PRES CU BILA 25	4,00	BUC	14,89	59,56	19	11,32
11	2001048	TEU PP PRES 63	1,00	BUC	9,07	9,07	19	1,72
12	2001304	REDUCTIE PP PRES 63X50	1,00	BUC	2,79	2,79	19	0,53
13	2001034	TEU PP PRES 40X25X40	2,00	BUC	2,13	4,25	19	0,81
14	6003856	PREZON LEMN-METAL M8X100ZA L45/M40 SW6	100,00	BUC	0,50	50,42	19	9,58
15	6001669	DIBLU TU 10X50 6000001005000	100,00	BUC	0,19	19,33	19	3,67
16	1004302	COLIER PT TEVI 25-30 FRS 42537	1,00	CUT	357,83	357,83	19	67,99
17	2011183	TEAVA PP PRES 50 CU FIBRA	2,00	BUC	67,15	134,29	19	25,51
18	2020468	TEAVA PP PRES 25 CU FIBRA UBP L=4M	30,00	BUC	10,25	307,56	19	58,44

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile
denta la da 30-10-2020

1.255,72 238,59

Total de plata 1.494,31